

خبر

تماشاگر ویژه بازی
استقلال - نساجی
**کی‌روش شنیه
در ورزشگاه آزادی؟**

این‌طور که پیدا است اقدامات مربوط به حضور کارلوس کی‌روش در تیم ملی ایران انجام شده و یکی از مهم‌ترین وعده‌های مهدی تاج برای جام جهانی در حال محقق شدن است. از صبح روز سه‌شنبه این بحث مطرح شد که کارلوس با ایران توافق کرده و شایعات زیادی پیرامون اینکه امروز یا فردا وارد تهران می‌شود، مطرح شده است. در همین خصوص شنیدیم احتمال دارد هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر به محلی برای رونمایی از سرمربی جدید و البته کاملاً نام‌آشنای ایران مبدل شود. برخی شایعات حکایت از آن دارد که با توجه به برگزاری مسابقه استقلال و نساجی در ورزشگاه آزادی و تعداد زیاد ملی‌پوشان استقلال شاید کی‌روش این مسابقه را از نزدیک تماشا کند. البته همه این موارد فعلاً در حد گمانه‌زنی است و نمی‌توان با قطعیت در موردش اظهار نظر کرد. استقلال و نساجی شنبه ساعت ۱۸ به مصاف همدیگر می‌روند.

کرکری جالب پرسپولیسی‌ها
با طرفداران استقلال:

**می‌گوییم دروازه‌ها
را برای استقلال
خالی کنند!**

انتقادات خسرو حیدری و برخی از استقلال‌ها از سبک بازی پیکان در پایان مسابقه سه‌شنبه شب اگرچه چندان مورد توجه هواداران آبی قرار نگرفت و از شدت ناراحتی آنها کم نکرد اما سوزه جالبی دست طرفداران پرسپولیس داد تا با استفاده از آن برای استقلالی‌ها کری بخوانند. هواداران پرسپولیس با اشاره به انتقادات مطرح شده توسط مربیان استقلال پیرامون دفاع مطلق پیکان مدعی بودند که اولاً چنین اتفاقی رخ نداد چون پیکان چند بار با ضد حملات برای استقلال در دسر درست کرد و حسین حسینی را به واکنش واداشت، از طرف دیگر، اگر قرار باشد همه تیم‌ها همان‌طور که استقلال دوست دارد بازی کنند، هفته آینده طوری هماهنگ می‌کنند تا رقبا دروازه‌هایشان را برای استقلالی‌ها خالی بگذارند تا ابتدا آبی‌پوشان چند گل بزنند و پس از آن مسابقه آغاز شود!

**جلسه آشتی کنان
مرفاوی و
منصوریان**

پاییز سال ۱۳۹۹ هنگامی که محمود فکری سرمربی استقلال بود و صمد مرفاوی تحت عنوان مدیرفنی کنارش قرار داشت، علیرضا منصوریان در یک برنامه تلویزیونی حرف‌هایی زد که باعث ناراحتی مرفاوی و پرویز مظلومی شد. البته مظلومی ترجیح داد سکوت کند اما مرفاوی مصاحبه تندی علیه منصوریان انجام داد و مدعی شد هنگامی که او بازیکن تیم ملی بود منصوریان دلش می‌خواست با امثال آنها عکس یادگاری بگیرد. از همان زمان به بعد رابطه این دو استقلالی قدیمی با یکدیگر شکرآب شده بود اما آنها در آستانه اعزام تیم ملی جوانان به رقابت‌های انتخابی آسیا با یکدیگر ملاقات کردند و این جلسه به نوعی حکم آشتی‌کنان را برایشان داشت. منصوریان برای مرفاوی و تیمش در رقابت‌های انتخابی جوانان آسیا آرزوی موفقیت کرد و گفت دلش می‌خواهد موفقیت این بچه‌ها را با کادر فنی مورد نظر ببیند.

مقایسه سایننتو و
مجیدی در این برهه ما
را به سمت تحلیل‌های
احساسی می‌برد اما
هر چه هست امروز
تیم سایننتو در
نقطه‌ای ایستاده
که تا حدی
هوادارانش
را ناامید
کرده
است



از مصاحبه علیه مجیدی و پیشکسوتان تا تیمی که گل نمی‌زند
سایننتو استقلال را به کجای می‌برد؟

نگاه فنی

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

استقلال با سایننتو به کجا می‌رود؟ آیا رتبه ششمی بعد از پایان هفته پنجم را باید جایگاهی زودگذر برای مرد پرتغالی و شاگردانش دانست و نسبت به ارتقای آن امیدوار بود یا اینکه استقلال می‌خواهد تا پایان لیگ در همین حوالی سیر کند؟! فاصله ۳ امتیازی با پرسپولیس صدرنشین در ظاهر آنچنان غیرقابل جبران نیست اما در این میان تیم‌های دیگر هم هستند که با انگیزه بیشتر در قیاس با فصل قبل در تکاپوی رسیدن به جایگاه نخست لیگ هستند که همین رقابت را عمیقاً میان مدعیان این فصل دشوار خواهد کرد.

هر چند که پیروزی مقابل مس و ملوان جایگاه استقلال را ارتقا داد اما دو تساوی مقابل نفت مسجد سلیمان و پیکان موجب کاهش میانگین امتیازی این تیم نسبت به فصل قبل شد.

شاید مقایسه سایننتو و مجیدی در این برهه ما را به سمت تحلیل‌های احساسی ببرد اما هر چه هست امروز تیم سایننتو در نقطه‌ای ایستاده که تا حدی هوادارانش را ناامید کرده است.

در عین حال مرد پرتغالی سیاستی را پیشه کرده که این بیش از مسائل فنی نگران مان می‌کند. ریکاردو بعد از بازی با نفت مسجد سلیمان حمله‌ای همه‌جانبه به تاکتیک‌های فصل پیش مجیدی داشت و او را یک مربی صرفاً دفاعی که چشم به ضد حملات می‌دوزد خطاب کرد. گرچه سایننتو بعد از این گاف بزرگ در گفت‌وگوی دیگری کوشید

آنالیز کند، شاید به این جمع‌بندی برسد که رفتار مناسبی نداشته است. او هم در بعد اخلاقی و هم در بعد فنی اکنون دست پایین‌تری در مقابل منتقدان دارد و باید تلاش کند در ادامه لیگ هم روند اظهارات خود را تغییر دهد و هم تیمی بهتر پدید آورد.

سایننتو که بر این باور است که مجیدی فصل قبل تیمی دفاعی را ساخته بود، خود باید تیمی را به وجود آورد که از نظر هجومی بهتر از تیم او باشد.

تیم او تا امروز در ۵ هفته ۴ بار موفق به گلزنی شده

کلیه میانگین یک گل در هر بازی هم نیست. در بخش دفاعی گرچه حال استقلال بهتر است اما میانگین دریافت امتیاز مناسب نیست. اگر وضعیت هجومی استقلال این فصل با ۵ هفته آغازین فصل قبل را نیز قیاس کنیم به این نتیجه می‌رسیم که تیم سایننتو از نظر گلزنی نسبت به تیم مجیدی نیز یک گل عقب است که این در منافات با ادعای سرمربی استقلال در ساختن یک استقلال هجومی است. به هر حال فرصت کافی در اختیار سرمربی استقلال است و او می‌تواند در تعطیلات پیش‌رو اشکالات تیمش را ترمیم کند تا استقلال به سمت ناامیدی و یأس بیشتر پیش نرود و بتواند لالاک به وعده‌هایی که خود سایننتو داده بود، نزدیک شود.

در عین حال مرد پرتغالی سیاستی را پیشه کرده که این بیش از مسائل فنی نگران مان می‌کند. ریکاردو بعد از بازی با نفت مسجد سلیمان حمله‌ای همه‌جانبه به تاکتیک‌های فصل پیش مجیدی داشت و او را یک مربی صرفاً دفاعی که چشم به ضد حملات می‌دوزد خطاب کرد. گرچه سایننتو بعد از این گاف بزرگ در گفت‌وگوی دیگری کوشید

مصاحبه علیه مجیدی را تعدیل کند اما این ماجرا سبب دلخوری بسیاری از پیشکسوتان شد تا علیه او حرف‌هایی به زبان بیاورند. البته سایننتو پیشکسوتان را نیز از دم تیغ گذراند. او قبل از بازی با پیکان در اظهاراتی عجیب‌تر علیه مردان قدیمی استقلال حرف‌هایی به زبان آورد که موج بیشتری از نارضایتی‌ها را به دنبال داشت تا سرمربی استقلال در عرض کمتر از دو هفته بی‌جهت حامیان مجیدی و پیشکسوتان را به مخالفت خود بدل سازد. دو جبهه تأثیرگذار که تا به امروز نیز به دلیل شرایط خاص استقلال با آقای سرمربی مدارا کرده‌اند. سایننتو اگر نگاهی به عقب بیندازد و سلسله رفتارهایش را به خوبی

فصل جاری تفاوت‌های بسیاری با فصل قبل دارد و بعید است که تیم‌ها به سادگی بتوانند جام قهرمانی را صاحب شوند. فصل قبل که استقلال قهرمان شد تا پایان هفته پنجم با سه پیروزی و دو مساوی در جایگاه نخست قرار داشت.

استقلال هوادار را با یک گل برد، دو بار دروازه ذوب‌آهن را باز کرد و تراکتور را هم با یک گل از پیش‌رو برداشت و مقابل فجر و نساجی به تساوی رسید تا در رتبه اول جا خوش کند و از همان هفته‌های آغازین به هوادارانش بفهماند که با هیبتی تازه گام به عرصه رقابت گذاشته است. استقلال این فصل اما شروع ناامیدکننده‌ای داشت و با شکست مقابل سپاهان وارد لیگ شد.



سجاد شهباززاده

همچنان در حسرت گل

سجاد شهباززاده یکی از بازیکنانی بود که هواداران استقلال حساب ویژه‌ای روی او برای گلزنی در این فصل باز می‌کردند. سجاد در چهار بازی که این فصل برای آبی‌پوشان به میدان رفت موفق به باز کردن دروازه حریفان نشد. در واقع در ۱۹۰ دقیقه‌ای که سجاد فرصت بازی داشت هیچ یک از موقعیت‌هایش را به گل تبدیل نکرد. با بازگشت ارسلان، شهباززاده به خوبی می‌داند فرصت سوزی‌ها باعث به خطر افتادن جایگاهش می‌شود.



سید حسین حسینی

باز هم بهترین بازیکن

سید حسین حسینی سه‌شنبه در بازی مقابل پیکان سومین گلین شیت بیایی این فصلش را به ثبت رساند. حسینی علاوه بر بسته نگه داشتن دروازه‌اش با کسب نمره ۷/۶۱ بهترین بازیکن استقلالی‌ها نیز در این بازی بود. بعد از او به ترتیب مهدی مهدی‌پور و ابوالفضل جلالی بهترین‌های آبی‌پوشان بودند. استقلال مقابل پیکان دومین تساوی متوالی خودش را کسب کرد و با ۸ امتیاز در رده ششم جدول قرار گرفت.



ارسلان مطهری

رابطه خوب سایننتو

ارسلان مطهری این فصل را با شرایط عجیب و غریبی آغاز کرد. بعد از مصدومیت رضایی و عملکرد ضعیف سجاد بالاخره سایننتو به این بازیکن اجازه حضور در تمرینات را داد و برای بازی با پیکان در لیست تیم جای گرفت. او در این بازی دقایقی هم فرصت حضور در زمین را پیدا کرد و با تشریح و استقبال خوب هواداران و سایننتو هنگام ورود به زمین روبه‌رو شد که نشان داد هیچ مشکلی با سرمربی پرتغالی ندارد.

سوزه

موعود نام داور بین‌المللی را یک می‌کشد
**طاهری: برای استقلال قانون
داوری فرق می‌کند**

استقلالی‌ها دلیل نبردن خود را داور بازی می‌دانند و تصمیم اشتباهی که موعود در خصوص گل سالم این تیم گرفت، به همین دلیل بیشترین بحث روز گذشته تیم استقلال درباره تصمیمات اشتباه داور بازی بود.

بیژن طاهری سرپرست استقلال با اشاره به قضاوت موعود بنیادی‌فر در بازی با پیکان، گفت: «واقعاً متأسفم که این اشتباهات عجیب را شاهد هستیم. داوران بین‌المللی که نباید چنین قضاوت‌هایی بر حرف و حدیثی داشته باشند. قانون داوری همه جا یکسان است ولی برای استقلال قانون داوری ظاهراً فرق می‌کند.»

او در ادامه گفت: «کمک داوری که می‌بیند توپ از دست دروازه‌بان خارج شده و به درستی وارد گل شده، باید خطا بگیرد که نگرفت و نه داوری که صحنه را اصلاً ندیده است. دفعه قبل گفتم خواب‌هایی برای ما دیده‌اند و الان تعبیر آن خواب‌ها را می‌بینم. من دوست ندارم به داوران اعتراض کنم ولی اشتباهاتی هست که نمی‌توان مقابل آنها سکوت کرد. ما از این اتفاقات ناراحت هستیم و امیدوارم داورانی که نام بین‌المللی را یکدک می‌کنند، اینگونه قضاوت نکنند. در صحنه پنالتی هم همه دیدند که توپ به دست بازیکن پیکان خورد ولی داور به طرز عجیبی اعلام خطا نکرد. این اشتباهات عجیب است.»

گل سالم و خطای پنالتی که بنیادی‌فر ندید
**استارت استقلالی‌ها برای
محروم کردن موعود**

گل استقلال مردود اعلام شد تا این تیم از بازی با پیکان فقط یک امتیاز دشت کند، اما در جریان بازی استقلالی‌ها یک گل به ثمر رساندند که داور به زعم خطای بازیکن استقلال روی گلر پیکان، گل را مردود اعلام کرد و به بازیکن استقلال هم کارت نشان داد.

در یک صحنه دیگر هم توپ در محوطه جریمه به دست بازیکن پیکان خورد که استقلالی‌ها این صحنه را هند دانسته و معتقد بودند موعود باید پنالتی به نفع استقلال اعلام می‌کرد. در مجموع عملکرد بنیادی‌فر با احتساب رد کردن گل سالم، ندیدن خطای هند بازیکن پیکان و چند صحنه دیگر به لحاظ استقلالی‌ها ضعیف بوده و از این عملکرد ضعیف تیم استقلال متضرر شده است به همین دلیل روز گذشته باشگاه استقلال خواهان محرومیت موعود به دلیل اشتباهات تأثیرگذارش شد و بیانیه‌ای را در این خصوص صادر کرد. باشگاه استقلال با انتشار متنی نسبت به داوری مسابقات انجام شده اعتراض کرد. در بیانیه استقلال آمده است: «محروم شدن داور مصاف استقلال و پیکان حداقل کاری است که باید صورت گیرد. باشگاه استقلال به روند قضاوت‌ها در چند مسابقه ویژه دیدار با پیکان معترض است و خواهان برخورد با عوامل اشتباهات و اصلاح این روند است. چشم‌پوشی از گل سالم و پنالتی استقلال از اشتباهات بنیادی‌فر در بازی بود.»

